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Hyvät yhdistyksen jäsenet, 

 

Tässä vuoden 2026 ensimmäisessä jäsentiedotteessa kerromme lähiaikojen tapahtumista sekä yhdistyksen 

kevätkokokouksessa valittu uusi varapuheenjohtajamme Sanna Kaivaara esittäytyy. 

 

SANNAN TERVEHDYS: 

 

Hei yhdistyksen jäsenet! 

 

Olen Sanna Kaivaara, 51-vuotias kuopiolainen. Olen päätoimisena työsuojeluvaltuutettuna PSHVA:lla ja 

lisäksi teen ammatillisia jälkipuinteja ja työyhteisösovitteluja. Aikaisemmin olen työskennellyt tehohoidon 

osastolla liki 20 vuotta. Harrastuksiini kuuluu kuntosali ja spinning ja olen myös talviuimari. Halusin mukaan 

yhdistyksen toimintaan, koska ihmisten hyvinvointi ja terveys ovat minulle tärkeitä asioita. Sen vuoksi 

kiinnostuin yhdistyksen toiminnasta ja kun tarjoutui mahdollisuus asettua ehdolle yhdistyksen 

varapuheenjohtajaksi, niin tartuin mahdollisuuteen ja tulin valituksi tehtävään. Haluan tuoda mukanani 

yhdistykseen arjen hyvinvoinnin tukemiseen liittyviä asioita ja viedä yhdistystä omalta osaltani eteenpäin. 

Toivottavasti tapaan teitä kaikkia ja saamme tehdä yhteistyötä yhdistyksen eteen. 

 

Kiitos luottamuksestanne. 

 

TULEVIA TAPAHTUMIA: 

 

MUNUAISLUENTO 

 

Liitto järjestää yhteistyössä Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa Tiedätkö mitä munuaisillesi 

kuuluu? -luennon Kuopion pääkirjastolla ti 26.5. klo 17. Luennoitsijoina ovat liiton munuaisasiantuntija 

sekä ravitsemusterapeutti. 

 

RISTEILY 

 

Jo perinteeksi muodostunut kesäristeily Kallavedelle pidetään la 6.6. klo 12 alkaen. Risteilyllä 

tarjoillaan myös lounas. Sekä risteily että lounas ovat yhdistyksen jäsenille maksuttomia. 

Ilmoittautumiset risteilylle 28.5. mennessä s-postilla osoitteeseen kukkonenlaura@yahoo.com tai 

tekstiviestillä Lauralle numeroon 0442747385.  
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YHTEYSTIETOJA:  

 

Puheenjohtaja Laura Kukkonen, puh. +358 44 274 7385  

Varapuheenjohtaja Sanna Kaivaara, puh. +358 50 354 3088  

Taloudenhoitaja, tiedottaja Janne Svärd, puh. +358 44 358 1033 

 

Yhdistyksen sähköpostiosoite: psmuma.yhdistys.hallitus@gmail.com 

 

Muut hallituksen jäsenten tiedot löytyvät yhdistyksen nettisivuilta.  

 

Jos yhteystietosi ovat muuttuneet, tee ilmoitus liittoon: Talous- ja jäsensihteeri Päivi Sohlman, puh. 

+358 50 3889 566, paivi.sohlman@muma.fi. 

  

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan tekstiviesteillä, sähköpostilla, Facebookissa 

https://www.facebook.com/psmuma ja nettisivuilla https://psmuma.fi/ 

 

 

Lämpimin terveisin, 

 

Pohjois-Savon munuais- ja maksayhdistys ry:n hallitus 
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